CONSELHO NACIONAL DE ARBITRAGEM

Circular nº. 17/2017/2018/CNA
Data:  15 de Outubro de 2017

- ÁRBITROS
- DIREÇÃO DA FPTM
- CONSELHOS DISTRITAIS E REGIONAIS DE ARBITRAGEM
- ASSOCIAÇÕES DISTRITAIS DE ARBITRAGEM
- ASSOCIAÇÃO PORTUGUESA DE ÁRBITROS
- DEPARTAMENTO TÉCNICO DA FPTM
- ÓRGÃOS DA COMUNICAÇÃO SOCIAL

Exmos. Senhores

Vimos informar que o Conselho Nacional de Arbitragem procedeu à seguinte nomeação:

CHAMPIONS LEAGUE MEN

SPORTING CLUBE DE PORTUGAL  X  K.S. AS PONTOISE CERGY

SPORTING CLUBE DE PORTUGAL  X  TTC FAKEL GAZPROM

DATA LOCAL

23 DE NOVEMBRO DE 2017 ÀS 17H30M
20 DE DEZEMBRO DE 2017 ÀS 17H30M

PAVILHÃO JOÃO ROCHA

NOME CATEGORIA CDA

JULIO NEPOMUCENO JUIZ-ÁRBITRO ÉVORA

Com os melhores cumprimentos.

Pelo Conselho Nacional de Arbitragem,

Paulo Jorge Leal Martins

Presidente